Areszt Sledczy w Suwatkach
StUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwatki, dn. 27 wrzesnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 7

w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, o ktérym mowa w tresci art 132 ustawy Pzp.

Nazwa postepowania: ,Dostawa pierwszego wyposazenia pawilonu zakwaterowania
osadzonych na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach”

Znak sprawy: DKW/2232/4/2024

Do Zamawiajacego — Aresztu Sledczego w Suwatkach wpltynely zgodnie z trescig art. 135 ust 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamoéwieri publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze
zmianami) zapytania do SWZ z dnia 12.09.2024r.

Zgodnie z trescig art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11 wrzeénia 2019r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.

U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) Zamawiajgcy udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie nr1
Dotyczy cz. 4 Pozostate meble.
Mam pytanie, ktére jest istotne, jesli chodzi o wycene mebli?
Czy bedzie mozliwo$¢ montazu mebli na miejscu, czy meble beda musiaty dojechac juz skrgcone?
Pytam , poniewaz nie wszystkie pozycje meblowe nadaja sie do transportu w " catosci". Jesli bytaby
mozliwoé¢ montazu na miejscu to w jakich godzinach? Czy samochdd typu TIR bedzie mdgt
swobodnie dojecha¢ i wjechac do placéwki?

Odpowiedz
Zamawiajgcy zapewni Wykonawcy mozliwo$¢ montazu mebli na miejscu w godzinach 8:00 — 15:00.

Samochdd typu TIR bedzie moégt swobodnie dojecha¢ i wjecha¢ na teren Aresztu Sledczego

w Suwatkach.

Pytanie nr 2
Pytanie do czeici V - Dostawa sprzetu komputerowego, biurowego i t3cznosci
pozycja 9. KOMPUTER STACJONARNY TYPU ALL-IN-ONE + KLAWIATURA+CZYTNIK+MYSZ+UPS
Zamawiajacy oczekuje dostawy komputeréw ALL IN ONE wraz z klawiaturg, czytnikiem kart, myszka

oraz zasilaczem UPS. W opisie przedmiotu zamdwienia brak parametréw zasilacza UPS, proszg o

podanie parametréw jakie ma spetniaé¢ UPS.



Odpowiedz
Minimalne wymagania:
Topologia: Line-interactive
Moc pozorna: 600 VA
Moc skuteczna: 360 W
Napiecie wejsciowe: 220 - 240 V
Ksztatt napiecia wyjsciowego: Sinusoida modyfikowana
Gniazda wyjSciowe: Schuko - 2 szt.
Czas przetaczania: 2 - 6 ms
Sredni czas tadowania: 5 h
Czas podtrzymania: 5 minut (przy obcigzeniu 50 %)
Interfejs komunikacyjny: USB
Zabezpieczenia: Przeciwzwarciowe, Przeciwprzepieciowe, Termiczne,
Sygnalizacja pracy: Diwigkowa
Typ obudowy: Tower
Rodzaj baterii: wbudowana 12V/7Ah
Dodatkowe informacje: Zimny start, Automatyczna regulacja napiecia (AVR), Wytacznik obwodu z
mozliwoécig resetu, Alarmy dzwiekowe, Wbudowany wyswietlacz LCD, Mikroprocesorowa kontrola
parametréw
Pytanie nr 3
Pytanie do czesci X, poz. 2 — materac
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie pokrowca zapinanego na rzep ? Takie zastosowanie obnizy
koszty produkcji, a tym samym same]j oferty, oraz utatwi w przysztosci wymiang pokrowca jezeli

bedzie tego wymagat. Pokrowiec mozna réwniez sterylizowa¢ co poszerzy jego funkcjonalnos¢ i

mozliwosc¢ korzystania.
Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia materacy zaszytych.

Pytanie nr 4
Prosze 0 wyjasnienie kwestii wadium. W dniu wczorajszym (przed ostatnig zmiang treéci SWZ),
wptaciliémy wadium na starych zasadach. Startujac do 6 czesci powinienem teraz "dosta¢" 10.000 zt
wadium w osobnym przelewie, czy moze poprosi¢ o zwrot wadium, a nastepnie przela¢ cate 12.000
zt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wniesienie wadium w kilku przelewach.



Pytanie nr 5

Pytania do postepowania:
Czesé X poz 19 - czy Zamawiajacy dopusci Flipchart mobilny o regulowanej wysoko$ci do 186 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza Flipchart mobilny o regulowanej wysoko$ci do 186 cm

Pytanie nr 6
Cze$é X poz. 42 - czy Zamawiajgcy dopusci tablice duzg o wymiarach 180x120 cm

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia tablicy duzej o wymiarach 240x120 cm

Pytanie nr7
Dotyczy czeéci 4. Pozostatle meble . Poz. 16 Zabudowa kuchenna. Jaki ma by¢ kolor frontow

lakierowanych? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kolor biaty?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zabudowy kuchennej z frontami w kolorze szarym.

Pytanie nr 8
Dotyczy cz. 4. pozostate meble. Poz. 19 Konsoleta
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wymiary konsolety:  wysoko$¢: 196 cm
szeroko$é: 70 cm, gtebokosé z pdtkg 29 cm, wyposazona w lustro, pdtke i chromowany podnézek,
kolor orzech.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe konsolety: wysoko$é: 196 cm szeroko$é: 70 cm, giebokos¢ z potkg
29 cm, wyposazona w lustro, pétke i chromowany podnézek, kolor orzech.

Pytanie nr 9
Pytanie  do czesci VI - Pytanie dotyczace pieca konwekcyjno-parowego.
Czy dopuszczacie Panstwo piec z drzwiami otwieranymi na prawg strong?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pieca konwekcyjno — parowego z drzwiami otwieranymi na prawg

strone.

Pytanie nr 10
Pytanie do czesci VIl - Zapytanie dotyczgce patelni elekirycznej. Czy dopuszczacie panstwo
urzgdzenie o wigkszych wymiarach tj. 800x930x850 i o mocy 13,8 KW i o objgtosci misy 801 ?

Pozostate parametry odpowiadajace zapytaniu.



Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe patelni elektrycznej o wiekszych wymiarach tj. 800x930x850, mocy
13,8 KW, objetosci misy 80l jako spetniajgce minimalne wymagania Zamawiajgcego.
Pytanie nr 11
Pytanie do czesci VIl - Zapytanie dotyczagce kottow warzelnych elektrycznych.
Czy dopuszczacie Parnstwo kotlty warzelne elektryczne z dodatkowg opcjg autoklaw? Wplywa to na

energooszczedno$é oraz szybko§é gotowania produktdw.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dostawe  kotly warzelne elektryczne z dodatkowg opcjg autoklaw jako

spetniajgce minimalne wymagania Zamawiajgcego.

Pytanie nr 12
Pytanie do czesci Il - Zapytanie dotyczace ciagnika gospodarczego wraz z osprzgtem tj. czy
dopuszczajg Panstwo mozliwosé ztozenia oferty na ciggnik o roku produkceiji 2023 ? Zwracam sig
réwniez z prosba o wyjasnienie dotyczace specyfikacji zamiatarki tj. czy maszyna ma by¢ oprézniania
w spos6b mechaniczny (sznurkiem) czy hydrauliczny? W specyfikacji s podane oba wykluczajgce
sie wzajemnie parametry.
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga dostarczenia ciaggnika gospodarczego wraz z osprzetem wyprodukowanego w

2024 roku. Maszyna ma by¢ oprézniania w sposéb hydrauliczny.

Udzielona informacja nie ma wptywu na zmiane¢ terminu skladania ofert, ktéry pozostaje na
dzieri 30.09.2024r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 30.09.2024r. o godz. 11:00.
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